
У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

10.01.2019 №26

Про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки.

Розглянувши заяву гр. Жира Олександра Олексійовича про надання дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, та надані 
матеріали на земельну ділянку, яка знаходиться за адресою: Запорізька область, 
Оріхівський район, с. Новопавлівка, вул. Суворова керуючись ст.26, ч.І. п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, ст. 33, ст.116- п.4, Земельного 
Кодексу України, Оріхівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл гр. Жиру Олександру Олексійовичу в місячний термін з дня 
прийняття даного рішення звернутись до землевпорядної організації, яка має дозвіл 
(ліцензію) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 
знаходиться за адресою: Запорізька область, Оріхівський район, с. Новопавлівка, вул. 
Суворова, 01.03 - для ведення особистого селянського господарства (категорія земель: 
землі сільськогосподарського призначення) орієнтованою площею 9000 кв.м.(0,90га.) для 
подальшого вирішення питання передачі у власність без урахування земель загального 
користування (грунтової дороги).
2. Рекомендувати гр. Жиру О.О. та ліцензованій землевпорядній організації геодезичні 
роботи проводити за участю в.о. старости та інспектора з земельних відносин
с. Новопавлівка.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з

С. ГЕРАСИМЕНКО


